
 
Apteka Zawiszy Czarnego

ul. Złotnicza 3, Łódź
42 715 80 29

 
 

INAMIA ANTIOXIDANT 60 kapsułek
 

Cena: 74,99 PLN

Opis słownikowy

Producent FORMEDS SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

WłaściwościINAMIA ANTIOXIDANT 60 kapsułekINAMIA ANTIOXIDANT zawiera składniki, które pomogą Ci w ochronie komórek przez
stresem oksydacyjnym.W skład produktu wchodzą witaminy A, E i C, glutation oraz naturalnego pochodzenia, opatentowana dysmutaza
ponadtlenkowa (SOD).Produkt ten mogą przyjmować wegetarianki i weganki.Zawarta w produkcie witamina A pomaga zachować
zdrową skórę.Z kolei witaminy E i C, SOD oraz glutation należą do związków o silnych właściwościach antyoksydacyjnych. Wchodzą one
w skład tzw. pierwszej i drugiej linii obrony organizmu przed działaniem wolnych rodników – związków, które naturalnie występują w
ludzkim ciele, jednak ich nadmiar (tzw. stres oksydacyjny) może niekorzystnie wpływać na stan skóry, m.in. przyspieszać jej starzenie
oraz prowadzić do pojawienia się przebarwień. Zadaniem antyoksydantów jest neutralizacja wolnych rodników, a tym samym
niedopuszczenie do pojawienia się ich nadmiaru.Mimo, że niektóre antyoksydanty naturalnie występują w ludzkim organizmie (np. SOD,
glutation), ich poziom może się różnić w zależności od trybu życia i dolegliwości. Spada również z wiekiem.Wyniki badań INAMIA
ANTIOXIDANT:INAMIA ANTIOXIDANT zawiera opatentowaną dysmutazę ponadtlenkową z certyfikatem ORAC 5.0 - potwierdzeniem, że
zawarty w produkcie SOD wykazuje najsilniejsze właściwości antyoksydacyjne spośród innych badanych naturalnych produktów, m.in.
truskawki, malina, winogrono, borówka, pomarańcza, kiwi czy cytryna.Badania wykazały również, że zastosowany w produkcie SOD jest
stabilny w środowisku żołądka (prawie 80% jego początkowej ilości przeżywa w żołądku nawet po 2 h), a stopniowe i ciągłe uwalnianie
SOD ma miejsce dopiero w jelicie (nawet do 4 h).Wszystko to sprawia, że dysmutaza ponadtlenkowa trafia do miejsca swojego
przeznaczenia i może skutecznie wspierać Twoją skórę.Zalecane spożycieSpożywać 1 kapsułkę 1 raz dziennie w trakcie
posiłku.WażneNie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia w ciągu dnia.Składnikiwitamina E (bursztynian D-alfa-
tokoferylu), pullulan (otoczka kapsułki), witamina C (kwas L-askorbinowy), L-glutation, ekstrakt z korzenia marchwi (Daucus carota L.,
20% beta-karotenu), dysmutaza ponadtlenkowa (mikroalga Tetraselmis chuii).Zalecana porcja dzienna (1 kapsułka) zawiera
(referencyjna wartość spożycia %):Witamina E (ekwiwalent D-alfa-tokoferolu) - 100 mg (833%)Beta karoten – 2,4 mg,witamina A (RE) –
400 µg (50%)Witamina C – 90 mg (113%)Glutation – 60 mgDysmutaza ponadtlenkowa – 10 mg (300 IU).IU – International Unit I RE-
ekwiwalent retinoluProducentFORMEDS Sp. z o.o.ul. Grunwaldzka 18460-166 Poznań
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